**Z przesyłką pocztową:**

Rocznie . . . . rb. 10 k.
Półrocznie . . . „ 5 —
Kwartalnie . . . „ 2 50
Miesięcznie . . . „ 85.

**REDAKCJA**

W ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 81.
№ TELEFONU 593.

# ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Czwartek, dnia 27 maja (8 czerwca) 1899 r.

Kantory: własny w Warszawie, Oboźna 7; w Pabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

ARTYKUŁY bez oznaczenia honorarium Redakcyi uważa za bezpłatne. Rękopismów drobnych nie zwracamy.

**CENA OGŁOSZEŃ** w „Rozwoju“ „Nadesłane“ na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz.

Sprawdzenie wiarygodności odbywać się będzie zgodnie z art 503 kod. Handl. w ciągu dni 15 po upływie rzezonego terminu w obecności sędziego komisarza w sądzie Okręgowym Piotrkowskim, w sali posiedzeń procedury skróconej.

Piotrków d. 26 maja (7 czerwca) 1899 r.

Syndyk tymczasowy

636 Adw. przys. Aleksander Landsberg

## SKŁAD MASŁA

### O. Tauchert

ul. Krótka Nr. 10 m. 15,

poleca codziennie świeże wyborowe masło stolowe i kuchenne. Tamże otrzymać można jednorazowo większy transport wyborowego solonego masła. 664—8—2

## UCZEŃ